
方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段中标候选人公示

方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目于2025年08月01日在方城县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审

，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及标段：方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段

第一中

标候选

人

投标人名

称
南阳雲隆建筑工程有限公司 投标报价 1115451.88元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

李世豪 无 二级 豫241181944628
豫建安B(2025

) 1011143

第二中

标候选

人

投标人名

称
河南金鼎建设工程有限公司 投标报价 1112406.61 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

赵江 无 二级 豫241171938818
豫建安B(202

3) 1164249

第三中

标候选

人

投标人名

称
河南方丘建筑工程有限公司 投标报价 1117469.98元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目负

责人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

张艳 无 二级 豫 241181832503
豫建安B(202

3) 1326307

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

投标人名称
原因及依据

1
中城易通建设发展

有限公司
信用查询日期（7月16日）不符合招标文件要求

2
河南弘元建设工程

有限公司

对招标文件的响应、重大偏差及违反法律、法规、规章、规

范性文件规定的情况项目经理（建造师）资格不符合招标文

件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项

目经理（建造师）（以合同签订日期为准）的，同一工程相

邻分段发包或分期施工的除外

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

/ / / / / /

四、所有投标人评分情况

A.所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
26.00 26.00 26.00 26.00 26.00

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
29.60 29.60 29.60 29.60 29.60

B. 所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
12.20 8.40 8.20 12.00 13.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
14.20 12.80 7.90 15.00 14.40

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
16.80 15.80 15.10 18.50 18.50

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

12.60 8.70 6.50 12.50 13.30

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
12.20 8.40 11.00 12.50 13.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
12.40 8.10 9.30 14.50 14.60

C. 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南方丘建筑工程有限公司 37.135 75.895

2 中水龙邦建设(河南)有限公司 34.504 68.364

3 南阳雲隆建筑工程有限公司 35.706 78.646

4 河南省叶鲁建筑发展有限公司 27.048 57.768

5 南阳吉顺建设工程有限公司 36.024 67.444

6 河南金鼎建设工程有限公司 35.783 77.163

中标候选人公示期为2025年08月04日18时00分至2025年08月07日18时00分。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公

示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县水利局

地址： 河南省方城县县城体育馆西侧

联系人：阮朝磊

联系方式：18695988786

招标人:方城县清河镇人民政府

地址：方城县清河镇清政路6号

联系人：乔永增

电 话：18625607901

招标代理机构：河南树德工程咨询有限公司

联系 人：张宝福

联系电话：17518940761

地 址：南阳市光武大道南阳金融中心6号楼610户



方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段中标候选人公示

方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目于2025年08月01日在方城县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审

，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及标段：方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段

第一中

标候选

人

投标人名

称
南阳雲隆建筑工程有限公司 投标报价 1115451.88元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

李世豪 无 二级 豫241181944628
豫建安B(2025

) 1011143

第二中

标候选

人

投标人名

称
河南金鼎建设工程有限公司 投标报价 1112406.61 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

赵江 无 二级 豫241171938818
豫建安B(202

3) 1164249

第三中

标候选

人

投标人名

称
河南方丘建筑工程有限公司 投标报价 1117469.98元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目负

责人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

张艳 无 二级 豫 241181832503
豫建安B(202

3) 1326307

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

投标人名称
原因及依据

1
中城易通建设发展

有限公司
信用查询日期（7月16日）不符合招标文件要求

2
河南弘元建设工程

有限公司

对招标文件的响应、重大偏差及违反法律、法规、规章、规

范性文件规定的情况项目经理（建造师）资格不符合招标文

件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项

目经理（建造师）（以合同签订日期为准）的，同一工程相

邻分段发包或分期施工的除外

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

/ / / / / /

四、所有投标人评分情况

A.所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
26.00 26.00 26.00 26.00 26.00

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
29.60 29.60 29.60 29.60 29.60

B. 所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
12.20 8.40 8.20 12.00 13.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
14.20 12.80 7.90 15.00 14.40

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
16.80 15.80 15.10 18.50 18.50

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

12.60 8.70 6.50 12.50 13.30

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
12.20 8.40 11.00 12.50 13.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
12.40 8.10 9.30 14.50 14.60

C. 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南方丘建筑工程有限公司 37.135 75.895

2 中水龙邦建设(河南)有限公司 34.504 68.364

3 南阳雲隆建筑工程有限公司 35.706 78.646

4 河南省叶鲁建筑发展有限公司 27.048 57.768

5 南阳吉顺建设工程有限公司 36.024 67.444

6 河南金鼎建设工程有限公司 35.783 77.163

中标候选人公示期为2025年08月04日18时00分至2025年08月07日18时00分。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公

示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县水利局

地址： 河南省方城县县城体育馆西侧

联系人：阮朝磊

联系方式：18695988786

招标人:方城县清河镇人民政府

地址：方城县清河镇清政路6号

联系人：乔永增

电 话：18625607901

招标代理机构：河南树德工程咨询有限公司

联系 人：张宝福

联系电话：17518940761

地 址：南阳市光武大道南阳金融中心6号楼610户



方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段中标候选人公示

方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目于2025年08月01日在方城县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审

，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及标段：方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段

第一中

标候选

人

投标人名

称
南阳雲隆建筑工程有限公司 投标报价 1115451.88元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

李世豪 无 二级 豫241181944628
豫建安B(2025

) 1011143

第二中

标候选

人

投标人名

称
河南金鼎建设工程有限公司 投标报价 1112406.61 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

赵江 无 二级 豫241171938818
豫建安B(202

3) 1164249

第三中

标候选

人

投标人名

称
河南方丘建筑工程有限公司 投标报价 1117469.98元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目负

责人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

张艳 无 二级 豫 241181832503
豫建安B(202

3) 1326307

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

投标人名称
原因及依据

1
中城易通建设发展

有限公司
信用查询日期（7月16日）不符合招标文件要求

2
河南弘元建设工程

有限公司

对招标文件的响应、重大偏差及违反法律、法规、规章、规

范性文件规定的情况项目经理（建造师）资格不符合招标文

件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项

目经理（建造师）（以合同签订日期为准）的，同一工程相

邻分段发包或分期施工的除外

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

/ / / / / /

四、所有投标人评分情况

A.所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
26.00 26.00 26.00 26.00 26.00

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
29.60 29.60 29.60 29.60 29.60

B. 所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
12.20 8.40 8.20 12.00 13.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
14.20 12.80 7.90 15.00 14.40

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
16.80 15.80 15.10 18.50 18.50

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

12.60 8.70 6.50 12.50 13.30

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
12.20 8.40 11.00 12.50 13.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
12.40 8.10 9.30 14.50 14.60

C. 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南方丘建筑工程有限公司 37.135 75.895

2 中水龙邦建设(河南)有限公司 34.504 68.364

3 南阳雲隆建筑工程有限公司 35.706 78.646

4 河南省叶鲁建筑发展有限公司 27.048 57.768

5 南阳吉顺建设工程有限公司 36.024 67.444

6 河南金鼎建设工程有限公司 35.783 77.163

中标候选人公示期为2025年08月04日18时00分至2025年08月07日18时00分。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公

示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县水利局

地址： 河南省方城县县城体育馆西侧

联系人：阮朝磊

联系方式：18695988786

招标人:方城县清河镇人民政府

地址：方城县清河镇清政路6号

联系人：乔永增

电 话：18625607901

招标代理机构：河南树德工程咨询有限公司

联系 人：张宝福

联系电话：17518940761

地 址：南阳市光武大道南阳金融中心6号楼610户



方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段中标候选人公示

方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目于2025年08月01日在方城县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审

，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及标段：方城县汉山水库清河镇移民安置区基础设施建设项目第三标段

第一中

标候选

人

投标人名

称
南阳雲隆建筑工程有限公司 投标报价 1115451.88元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

李世豪 无 二级 豫241181944628
豫建安B(2025

) 1011143

第二中

标候选

人

投标人名

称
河南金鼎建设工程有限公司 投标报价 1112406.61 元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目

负责

人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

赵江 无 二级 豫241171938818
豫建安B(202

3) 1164249

第三中

标候选

人

投标人名

称
河南方丘建筑工程有限公司 投标报价 1117469.98元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）
见本企业诚信

库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内

容）

见本企业诚信

库

项目负

责人

姓名 有无在建工程
执业资格等

级
执业资格证书编号

安全生产考

核合格证书

编号

张艳 无 二级 豫 241181832503
豫建安B(202

3) 1326307

二、被否决投标的原因及依据

序号
被否决的

投标人名称
原因及依据

1
中城易通建设发展

有限公司
信用查询日期（7月16日）不符合招标文件要求

2
河南弘元建设工程

有限公司

对招标文件的响应、重大偏差及违反法律、法规、规章、规

范性文件规定的情况项目经理（建造师）资格不符合招标文

件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项

目经理（建造师）（以合同签订日期为准）的，同一工程相

邻分段发包或分期施工的除外

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

/ / / / / /

四、所有投标人评分情况

A.所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
26.00 26.00 26.00 26.00 26.00

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
29.60 29.60 29.60 29.60 29.60

B. 所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1
河南方丘建筑

工程有限公司
12.20 8.40 8.20 12.00 13.00

2
中水龙邦建设(

河南)有限公司
14.20 12.80 7.90 15.00 14.40

3
南阳雲隆建筑

工程有限公司
16.80 15.80 15.10 18.50 18.50

4

河南省叶鲁建

筑发展有限公

司

12.60 8.70 6.50 12.50 13.30

5
南阳吉顺建设

工程有限公司
12.20 8.40 11.00 12.50 13.00

6
河南金鼎建设

工程有限公司
12.40 8.10 9.30 14.50 14.60

C. 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南方丘建筑工程有限公司 37.135 75.895

2 中水龙邦建设(河南)有限公司 34.504 68.364

3 南阳雲隆建筑工程有限公司 35.706 78.646

4 河南省叶鲁建筑发展有限公司 27.048 57.768

5 南阳吉顺建设工程有限公司 36.024 67.444

6 河南金鼎建设工程有限公司 35.783 77.163

中标候选人公示期为2025年08月04日18时00分至2025年08月07日18时00分。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应在公

示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县水利局

地址： 河南省方城县县城体育馆西侧

联系人：阮朝磊

联系方式：18695988786

招标人:方城县清河镇人民政府

地址：方城县清河镇清政路6号

联系人：乔永增

电 话：18625607901

招标代理机构：河南树德工程咨询有限公司

联系 人：张宝福

联系电话：17518940761

地 址：南阳市光武大道南阳金融中心6号楼610户


		2025-08-04T11:21:39+0800
	location
	reason


		2025-08-04T11:22:11+0800
	location
	reason




